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Na stronie internetowej Urzędu Gminy w Wiśle, każdy odwiedzający może zobaczyć film promocyjny
miasta. Oprócz tego na witrynie opublikowano także film o czeskiej gminie Nýdek. Materiały zostały
zrealizowane w ramach projektu Wisła-Nydek: transgraniczny system informacji turystycznej", który jest
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
W filmie na temat Perły Beskidów zobaczyć możemy najważniejsze dla miasta tematy związane z historią, folklorem
i tradycją, turystyką i sportem, życiem kulturowym, bogactwem przyrody a także rozwijającą się infrastrukturą
turystyczną i rekreacyjną. Dynamiczne ujęcia, również z lotu ptaka, zdjęcia z charakterystycznych dla Wisły
zakątków m.in. terenów Źródeł Wisły, Kaskad Rodła, atrakcji turystycznych takich jak: skocznia narciarska im.
Adama Małysza, park liniowy, Muzeum Beskidzkie, czy też ujęcia Zamku Prezydenta RP, zdecydowanie zachęcą
widza do ich odwiedzenia – informuje strona urzędu.
Wisła często pojawia się także w różnych programach turystycznych, czy to w TVP czy TV Silesia. Co ciekawe, pewnie
u niektórych czytelników na twarzy pojawi się uśmiech jednak  niedawno bardzo pozytywnie mówiono o
wypoczynku w stolicy Beskidów w serialu Klan…
Biorąc pod uwagę ogromną popularność seriali a także to, jak ludzie często utożsamiają się z bohaterami i
wydarzeniami w popularnych „tasiemcach”, jest to reklama nie do przecenienia.  Olbrzymią promocją spędzenia
ferii w Wiśle była na pewno jedna ze scen w Klanie, gdzie jedna z głównych bohaterek Beata Borecka (Dorota
Naruszewicz) wraz z dziećmi i drugim mężem,  mówi na ekranie że wybierają się właśnie na narty do Wisły. W
poniedziałkowym odcinku Borecka, która właśnie wróciła z ferii, opowiada o wspaniałych chwilach spędzonych na
wiślańskich stokach. Lepszej reklamy magistrat w Wiśle nie mógł sobie wymarzyć!

O magii telewizyjnego przyciągania, niech świadczy tylko to że, jak opowiadał w jednym z programów telewizyjnych
aktor grający postać doktora Burskiego, ludzie na ulicy właśnie tak się do niego zwracają, a często nawet pytają o
porady medyczne… Proszę zapytać swoich znajomych kim jest Piotr Cyrwus. Większość z nich nie będzie miała
pojęcia, ale kiedy zapytamy czy znają Rysia z Klanu… okaże się, że to już postać kultowa.
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Zobacz film promocyjny Wisły:



Wisła PL from PTS on Vimeo.

Zobacz film promocyjny o gminie Nýdek:

Nydek PL from PTS on Vimeo.
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